



פרוטוקול מליאת המועצה מן המניין מיום 12.4.2016
תיקון פרוטוקול בהתאם להחלטת המליאה מיום 12.4.16

משתתפים

שביט מס- ראש המועצה
מנחם בנימין
מיכל זק
אברהם בלולו
דורון אריה
ליאור בנאי
חסון יצחק
קרן גרין
תמי רוטמן
יצחק גולברי
יוסי אדירי
חגי בן שושן
[חסר – תומר יעקב סגן ומ"מ ראש המועצה]

תחילת הישיבה 19:20 (המתנה לחברי המועצה שהגיעו מדיון אליו הוזמנו כל חברי המועצה – ברמלה).

ראש המועצה מוסר מענה לשאלות של חבר המועצה חגי בן שושן
בנושא תפקיד מבקר המועצה והשכלתו של ראש המועצה, מצ"ב תשובות.
גולברי מבקש מראש המועצה לבדוק האם ישנה עבודה נוספת שלא דווחה.

בקשות לסדר

ראש המועצה מצייין כי אינו מעוניין להוסיף הצעות לסדר היום

הסעות בחינוך הרגיל ובחינוך המיוחד - בקשת חברת המועצה קרן גרין

ראש המועצה מעלה להצבעה – האם להעלות הנושא לדיון.
הצבעה : בעד – 6 : גולברי, מנחם בנימין, קרן גרין, בן-שושן, אדירי, רוטמן
נגד – 6 : ראש המועצה, מיכל זק, ליאור בנאי, דורון אריה, חסון ובלולו

החלטה : הנושא ירד מסדר היום.

נוהל השתלמויות וקורסים של עובדים ומנהלים במועצה - בקשת חברת המועצה קרן גרין
מוסכם לדחות הנושא לישיבה הבאה כחלק מסדר היום.

פרסום שצ"פ רוטשילד והר נבו וביצוע גביה – בקשת חבר המועצה מנחם בנימין
ראש המועצה מעלה את ההצעה: האם להעלות הנושא לדיון – להצבעה.
בעד – 6 : גולברי, מנחם בנימין, קרן גרין, בן-שושן, אדירי, רוטמן
נגד – 6 : ראש המועצה, מיכל זק, ליאור בנאי, דורון אריה, חסון ובלולו

החלטה : הנושא ירד מסדר היום



נוהל העברת פרויקטים מהנדסה לשפ"ע – בקשת חבר המועצה יוסי אדירי

הנושא ירד מסדר היום בהסכמה.

הנוהל ייכתב ע"י המנכ"ל, המהנדס ומנהל השפ"ע ויוצג ביוני 16'. מוסכם להעביר לדיון לאחר העברת ההצעה ביוני 16'.

נושאים

1. פתיחת חשבון בנק לתיכון

הצעת החלטה: לאשר פתיחת חשבון בהתאם לנוסחי המסמכים שיועברו עי הבנק בו ייפתח החשבון, בהתאם לפרטים הבאים: אישור פתיחת חשבון בנק לתיכון בבנק הפועלים סניף קדימה-צורן או בבנק לאומי לישראל בע"מ סניף תל-מונד. מורשי החתימה בחשבון יהיו גב' אורלי גרי אוסירוף, ת.ז. 024060196 ומר חיים קוקוש, ת.ז. 056810146 (יו"ר זמני של הנהגת ההורים) וצירוף חתימות שניהם יחייב את החשבון.

החלטה: אושר פה אחד

2. אישור המלצת וועדת שמות לתיכון

חברת המועצה מיכל זק סקרה את תהליך העבודה ואת המלצת וועדת השמות. התקיים דיון בהמלצת וועדת השמות.

חבר המועצה חגי בן שושן: אני סבור כי השמות שהוצעו לתיכון ראויים כולם ובמקומות בהם בחרו להנציח שם כזה או אחר כל שם ראוי בפני עצמו להנצחה. הדברים נכונים גם ובמיוחד לעניין השם הספציפי אותו ממליצה הוועדה.

עם זאת, סבור אני- ואל דעתי זו מצטרפים חברי המליאה יוסי אדירי, יצחק גולברי, תמי רוטמן, קרן גרין, מנחם בנימין, דורון אריה ובלולו אברהם- כי הנכון ביותר יהיה להעניק לתיכון את השם "תיכון עווד" ע"ש עווד ראור ז"ל.

עווד, ז"ל, תושב הישוב במותו, מלח הארץ היה. לזכות עווד ז"ל עומדים שירות צבאי מפואר ותרומה משמעותית ביותר לביטחון המדינה כאיש צללים (בין שלל תפקידיו פיקד על סיירת מטכ"ל). זכות גדולה לא פחות העומדת לצידו של עווד היא פעילותו החברתית בישוב שלנו קדימה-צורן ובכלל, תרומה לקהילה שנעשתה בדרכו הצנועה והשקטה. יישום תפיסתו לגבי חשיבות התרומה לקהילה ולחברה של עווד ז"ל שולבה בעשייתו הביטחונית עת הנחיל מורשת בסיירת מטכ"ל לפיה על כל צוות לוחמים ללוות התנדבותי לקהילה. עווד ז"ל האמין שבזמן שיש אחת אוחות בחרב על היד השנייה להיות מושטת ולמשוך מעלה את השוליים החברתיים ומוכי הגורל ואת תפיסתו זו ציווה לפיקודיו.

עווד ז"ל הותיר אחריו מורשת מופתית אשר יכולה וצריכה להוות מודל ערכי, מוסרי, חינוכי וציוני לכל נער מתבגר במדינת ישראל.

אני סבור כי ישוב הרוצה ליצור מורשת עצמית ותחושת שייכות צריך בראש ובראשונה להנציח את בניו ותושביו ועווד הוא מהראויים ביותר לכך. על כן אני חוזר על הצעתי להעניק לתיכון את השם "תיכון עווד" ע"ש עווד ראור. דעתי היא כי משיש רוב להצבעה (לגבי שם כזה או אחר) מן הראוי כי שם התיכון יאושר פה אחד ובכך נכבד את הבחירה ואת המונצח.

חברי המועצה ציינו כי כל השמות ראויים.

הצעת החלטה: התיכון ייקרא על שם אלי"מ מילי עווד ראור, מפקד סיירת מטכ"ל לשעבר
החלטה: אושר פה אחד

מינויים

3. ירד מסדר היום.

4. מינוי חבר המועצה אברהם בלולו כחבר בוועדת מכרזים

הצעת החלטה: לאשר מינוי חבר המועצה אברהם בלולו כחבר בוועדת מכרזים (במקום חבר המועצה מנחם בנימין).

החלטה: אושר פה אחד



5. מינוי נציג לאיגוד ערים לתברואה – מר יעקב כהן ראג"ף שפ"ע ותפעול
הצעת החלטה: לאשר מינוי מר יעקב כהן ראג"ף שפ"ע ותפעול כנציג המועצה לאיגוד ערים לתברואה
החלטה: אושר פה אחד
6. מינוי יו"ר וועדת איכות הסביבה – חברת המועצה מיכל זק
הצעת החלטה: לאשר מינוי חברת המועצה – מיכל זק ליו"ר וועדת איכות הסביבה
נגד: גולברי. בעד: יתר חברי המועצה
החלטה: ההצעה נתקבלה ברוב קולות
7. מינוי יו"ר וועדת פס"ח – חבר המועצה יצחק חסון
הצעת החלטה: למנות את חבר המועצה יצחק חסון ליו"ר וועדת פס"ח
בעד: ראש המועצה, מיכל זק, ליאור בנאי, דורון אריה, חסון, בלולו, בן שושן, אדירי, מנחם בנימין
נמנע: גרין, רוטמן וגולברי
החלטה: ההצעה נתקבלה ברוב קולות
8. מינוי נציגי ציבור בוועדת ערר מרכז לפי סעיף 12א לחוק התכנון והבניה מחוז מרכז
הצעת החלטה: העברת שמות עורכת הדין הדר להב ועורך הדין ירון בירן – כמוצעים ע"י המועצה
החלטה: אושר פה אחד
9. מינוי מנכ"ל המועצה כנציג המועצה למכרזים משותפים
הצעת החלטה: למנות את מנכ"ל המועצה מושיקו ארזי כנציג המועצה למכרזים משותפים.
החלטה: אושר פה אחד
10. אישור התקשרות המועצה בהסכם להפעלת הבריקה עם חברת חופש נופש וספורט בע"מ
הצעת החלטה: התקשרות המועצה בהסכם להפעלת הבריקה עם חברת חופש נופש וספורט בע"מ
[20:10 – חבר המועצה חגי בו שושן עוזב את הישיבה]
גרין – שואלת לגבי המודל הכלכלי להפעלת הבריקה
גולברי – האם ישנו קיזוז ארנונה?
מנחם בנימין – האם המכרז הוכן ע"י היועמ"ש
גרין – מבקשת להעביר לבדיקת האגף לביקורת במשרד הפנים
גזבר – מאחר והועלו נושאים של חיוב אישי – אם תחליטו לאשר ההסכם, החיוב הזה יחול גם עליכם כחברי המועצה.
יועמ"ש – חוזר מנכ"ל לענין איסור קיזוז ארנונה לא מדבר על מקרה כגון זה שלפנינו. מצוין, כי המכרז והחוזזה הוכנו על ידי כיועמ"ש המועצה ואין כל בעיה עם המכרז והחוזזה.
חסון – אתם רוצים לעכב את הפעלת הבריקה!
הצעת החלטה: אישור התקשרות המועצה בהסכם להפעלת הבריקה עם חברת חופש נופש וספורט בע"מ, לאחר שזכתה במכרז פומבי מס' 22/2015
בעד: ראש המועצה, מיכל זק, ליאור בנאי, מנחם בנימין, אדירי, דורון אריה, חסון ובלולו



נמנע: גרין, רוטמן וגולברי

החלטה: ההצעה אושרה ברוב קולות

[חבר המועצה אברהם בלולו עוזב את הישיבה]

11. סקירת מהנדס המועצה – סטאטוס פרויקטים

ראש המועצה מזכיר כי ביום ו' האחרון התבצע סיור פרויקטים אליו הוזמנו כל חברי המועצה.

הצעת החלטה:

מצורפת הצעה בהמשך להחלטת המליאה מיום 9.2.2016 – נושא מס' 6: לפי החלטה זו נפתח תב"ר מס' 938 "תכנון ובינוי חט"צ יובלים":

נושא מס' 6- פתיחת תב"ר חדש מס' 938- 2,515,000 ₪ "תכנון ובינוי חט"צ יובלים"

ניתנה סקירה מפורטת ע"י מהנדס המועצה המהנדס בקשר לתכנון.
פתיחת תב"ר חדש מס' 938 – 2,515,000 ₪ "תכנון ובינוי חט"צ יובלים",
מקור מימון: 150 אלש"ח מהיטל השבחה רמת אמיר ו-2,365,000 ₪, ההלוואה מבנקים מסחריים
עד גובה הפריים (כמימון ביניים ועד לקבלת הרשאה ע"ס כ- 1,350,000 ₪ שאמורה להתקבל
ממשרד החינוך) וכן אישור שעבוד הכנסות המועצה העצמיות שימשם כבטוחה להלוואה
הצעת החלטה: עם קבלת נתוני ההלוואה הסופיים יתקבל אישור הלוואה בהחלטה טלפונית או
בהחלטה בכתב ללא צורך בהתכנסות מליאה
החלטה: מאושר פה אחד

הצעת החלטה: מקורות המימון לתב"ר 938: 1.3 מלש"ח מקרן עבודות פיתוח וקרן היטלי השבחה רמת אמיר בכפוף ליתרות בקרנות. ההפרש ימומן מהרשאות משרד החינוך או ממקור תקציבי אחר שיימצא.

החלטה: אושר פה אחד

אישורי תב"רים

12. הצעת החלטה: הגדלת תב"ר מס' 841 בניה והצטיידות של חט"ב ואולם ספורט בקדימה בסך של 161,700 ₪ מסך של 11,919,518 ₪ לסך של 12,081,218 ₪. מקור מימון: הרשאת משה"ח מס' 2016/02/018.

החלטה: ההצעה אושרה פה אחד

13. הגדלת תב"ר 776 תכנון פרויקטים בסך של 600,000 ₪ מסך של 950,000 ₪ לסך 1,550,000 ₪. מקור מימון: היטלי השבחה. – **ירד מסדר היום היות ואין כסף בקרנות.**

14. הצעת החלטה: הגדלת תב"ר 800 מועדון בני עקיבא בסך של 916,741 ₪ מקור מימון: הרשאה (הסבת הרשאה) למענק מס' 3/15 בסך של 693,398 ₪ ממפעל הפיס מיום 28/3/2016. סכום המענק המעודכן יעמוד על סך של 1,610,139 ₪.
החלטה: אושר פה אחד.

15. פתיחת תב"ר מס' 944 להקמת שצ"פ ברחוב ההגנה בסך של 400,000 ש"ח מקור מימון:
קרן היטל שצ"פ.

ראש המועצה לא משתתף בדיון.

מתקיים דיון לגבי הצורך בפיתוח שצ"פ, כאשר מקצצים בהוצאות.

מנכ"ל – מבחינת היטל שצ"פ קיים לויז מהפרסום ועד לביצוע ויש לשים לב לזמנים.

גזבר – ההכרזה איננה נכונה.

מיכל זק – נייחד ישיבה לנושא השצ"פים ונבחן את הנושא.

מנכ"ל – בישיבה הבאה יעלה נושא השצ"פים באופן מסודר – מבקש מהיועמ"ש להגיע עם כל החומר בענין ולהציגו בפני חברי המליאה.



[חבר המועצה דורון אריה עוזב את הישיבה]

נושאים 15-16 ירדו מסדר היום (בהתאמה): פתיחת תב"ר מס' 944 להקמת שצ"פ ברחוב ההגנה בסך של 400,000 ש"ח ופתיחת תב"ר שיפוצי קיץ מס' 945 בסך של 1.2 מלש"ח).

17. אישור קריטריונים לתמיכות בארגונים לשנת 2016

סה"כ 300 אלש"ח יחולקו בשלב ראשון: 270 אלש"ח לתנועות הנוער ו-30 אלש"ח לתמיכות בדת ורווחה.

הצעת החלטה: לאשר קריטריונים לתמיכות בארגונים לשנת 2016, ואת החלוקה בהתאם להצעה.

החלטה: אושר פה אחד

18. אישור פרוטוקול וועדת נזקק מיום 3.2.2016 – החומר הוצג לחברי המליאה
הצעת החלטה: לאשר את פרוטוקול וועדת נזקק

החלטה: אושר פה אחד

19. דיון בדו"ח מנכ"ל – מעקב אחר ליקויים שעלו בדו"ח הביקורת לשנת 2014.
החלטה: הנושא יעבור לישיבה הבאה.

20. טאטוס חוזים ומכרזים – מנכ"ל המועצה.
החלטה: הנושא יעבור לישיבה הבאה.

מושיקו ארז
מנכ"ל המועצה
קדימה צורן

מושיקו ארז – מנכ"ל המועצה

הישיבה ננעלה 21:50

שביט מס
ראש המועצה
קדימה-צורן

שביט מס - ראש המועצה